

Svět plodů

WWW.SVETPLODU.CZ

SPECIFIKACE PRODUKTU

1. OBECNÉ INFORMACE O VÝROBKU:

Název výrobku	Rýžové krekry rajče a bylinky
Druh	Snacky

2. INFORMACE O SPOLEČNOSTECH:

Název společnosti	SVĚT PLODŮ s.r.o.
Kontakt	Tomáš Hofman
E-mail	obchod@svetplodu.cz
Adresa sídla společnosti	Školní 87, 79351 Břidličná
Telefonní číslo	774 515 047
Webové stránky	www.svetplodu.cz

3. SMYSLOVÉ VLASTNOSTI:

Vzhled	pečené rýžové krekry s rajčatovou příchutí, kulaté
Barva	oranžová
Chuť a vůně	charakteristická pro rýži a rajče

4. SUROVINY A SLOŽENÍ DLE KLESAJÍCÍHO OBSAHU:

Surovina	Procentuální zastoupení	Země původu
rýže	71,56 %	Thajsko
koření	8 %	Thajsko
- dextróza	2,2 %	Thajsko
- maltodextrin	1,5 %	Thajsko
- cukr	1,2 %	Thajsko
- sůl	0,9 %	Čína, Thajsko
- rajčatový prášek	0,9 %	Čína, EU

- kvasnicový extrakt	0,3 %	EU Čína, Thajsko Thajsko, USA Austrálie, Německo, Izrael, Malajsie, Maroko, Nový Zéland, Srbsko, Thajsko, Turecko, UK Albánie, Argentina, Rakousko, Belgie, Bulharsko, Francie, Německo, Maďarsko, Indie, Maroko, Polsko, Rumunsko, Rusko, Slovensko, Jižní Afrika, Španělsko, Ukrajina, UK, USA, Uruguay Thajsko
- česnek	0,2 %	
- cibule	0,2 %	
- bylinky	0,2 %	
- látky zvýrazňující chuť a vůni	0,2 %	
- regulátor kyselosti kyselina citronová	0,2 %	
slunečnicový olej	7 %	Belgie, Malajsie
bramborový škrob	2,3 %	Dánsko, Holandsko
quinoa	1,95 %	Peru
amarant	1,91 %	Peru
jáhly	1,7 %	Austrálie, USA
lněné semínko	1,61 %	Kanada, USA
sezam	1,42 %	Thajsko
jáhlová mouka	1,1 %	Austrálie, USA
čiroková mouka	1,06 %	Austrálie
amarantová mouka	0,25 %	Bolívie
rozmarýnové extrakty	0,14 %	Francie
Celkem	100 %	Thajsko

5. INFORMACE O ALERGENECH:

Přítomnost / nepřítomnost alergenů ve výrobku
Vysvětlivky: + obsahuje / - neobsahuje

	ANO / NE	Z procesu	Ze složení
Obiloviny obsahující lepek	-	-	-
Korýši a výrobky z nich	-	-	-
Vejce a výrobky z nich	-	-	-
Ryby a výrobky z nich	-	-	-
Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich	-	-	-
Měkkýši a výrobky z nich	-	-	-
Vlčí bob a výrobky z něj	-	-	-

Sójové boby a výrobky z nich	-	-	-
Mléko a výrobky z něj	-	-	-
Suché skořápkové plody	-	-	-
Celer a výrobky z něj	-	-	-
Sezamová semena a výrobky z nich	+	-	+
Hořčice a výrobky z ní	-	-	-
Oxid siřičitý a siřičitany (>10 mg/kg SO ²)	-	-	-

Konzervanty	
Výrobek neobsahuje konzervanty.	
Geneticky modifikované organismy (GMO) a produkty z nich pocházející	
Výrobce zaručuje, že produkty neobsahuje žádné složky, které se musí značit dle nařízení (ES) č. 1830/2003	ANO

6. FYZIKÁLNÍ, CHEMICKÉ A MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI

Celkový počet mikroorganismů	<10 ⁵ cfu/g	E. Coli	<10 cfu /g
Plísně a kvasinky	<10 ³ cfu/g	Staphylococcus Aureus	<10 ³ cfu/g
Enterobacteriaceae	<10 ³ cfu/g	Salmonella	nezjištěno /25 g

7. NUTRIČNÍ HODNOTY NA 100 GRAMŮ HOTOVÉHO VÝROBKU:

	Hodnota	Jednotky
Energetická hodnota	1831,2	kJ
	436	kcal
Tuky (celkem)	11,6	g
- z toho nasycené mastné kyseliny	1,4	g
- z toho mononenasycené mastné kyseliny	5,7	g

- z toho polynenasycené mastné kyseliny	2,3	g
Sacharidy	72,9	8
- z toho cukry	3,2	g
Vláknina	-	g
Bílkoviny (celkem)	8,3	g
Sůl	0,9	g
Sodík	0,4	g

8. PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY

Přeprava pouze ve schválených dopravních prostředcích pro přepravu potravin. Překročení teploty v průběhu přepravy nemá vliv na kvalitu výrobku.

9. DOBA TRVANLIVOSTI A SKLADOVÁNÍ

Minimální doba trvanlivosti	8 měsíců
Skladovací podmínky	Skladujte v suchu a chladu, odděleně od cizích pachů a chutí. Chraňte před přímým slunečním zářením.